

# YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALAN

## OKULLAR

### 1) Güzel Sanatlar Liseleri

### 2) Spor Liseleri

Güzel sanatlar liseleri, öğrencilere güzel sanatlarla ilgili temel bilgi ve beceriler kazandırarak güzel sanatlar alanında,

Spor liseleri ise öğrencilere beden eğitimi ve spor alanında temel bilgi ve beceriler kazandırarak, beden eğitimi ve spor alanında nitelikli insan yetiştirilmesinde kaynaklık etmek amacıyla açılan, öğretim süresi 4 yıl olan okullardır.

Güzel sanatlar liseleri, spor liseleri ile musiki, hafızlık, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liseleri Yetenek Sınavı Puanına göre öğrenci alır.

Güzel sanatlar liselerinde; görsel sanatlar, müzik, Türk halk müziği, Türk sanat müziği bölümlerinde eğitim verilir.

Spor liselerinde bireysel ve takım sporları ile ilgili eğitim verilebildiği gibi voleybol, futbol, güreş, basketbol gibi belirli bir tema üzerinde de eğitim verilebilmektedir. Yeni yapılan düzenlemeyle spor liselerinden mezun olan öğrencilere 1. Kademe Antrenörlük (yardımcı antrenör) Belgesi verilecektir.

**NOT :** Yetenek Sınavı ile öğrenci alınan okulların başvuru süreci Ortaöğretime Geçiş Tercih ve Yerleştirme işlemleri başlamadan önce tamamlanacaktır. Bu okullara kesin kaydı yapılan adaylar diğer okul türlerini tercih edemeyecektir. Ancak, adaylar Yetenek Sınavı sonucuna göre kayıt yaptırdığı okuldaki kaydını iptal ettirmesi durumunda başka okul türleri için tercih yapabileceklerdir.

## BAŞVURU İŞLEMLERİ

1) Yetenek Sınavına girmek için başvurular Çalışma Takviminde belirtilen tarihler arasında veli tarafından bireysel olarak e-Okul Sistemi üzerinden yapılacaktır. Ancak internetten başvuru yapamayan veliler için EK1 Formun doldurulup imzalı olarak okul idaresine verilmesi durumunda da veli adına okul idaresince bireysel başvuru yapılabilecektir.

2) Başvuru süreci tamamlandığında okul müdürlükleri; başvuru yapan adayların sınav tarihi ve saati bilgilerini her aday için ayrı ayrı belirleyerek e-Okul Sistemine gireceklerdir. Adaylar, e-Okul Sistemine Çalışma Takviminde belirtilen tarihte girerek, sınava girecekleri okuldaki Yetenek Sınavı tarihi ve saatini öğreneceklerdir (Ek2).

3) Adaylar, e-Okul Sisteminden öğrendikleri tarih ve saatte Yetenek Sınavına gireceklerdir. Spor liseleri ve spor programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerindeki Yetenek Sınavına girecek adaylar eşofman ve spor ayakkabıları ile sınava alınacaktır. Güzel sanatlar liseleri için Yetenek Sınavına girecek adaylar, COVID19 salgını nedeniyle ortak kullanımdan dolayı risk oluşturabilecek malzemeleri (35x50 ebadında duralit, B2B kalem,kalemtıraş, yumuşak ve iz bırakmaz silgi, en az 4 adet resim kağıdı kısıkaç) kendilerinin getirmesi gerekmektedir.

4) Yetenek Sınavında 50 (elli) ve üzerinde puan alan adaylar başarılı sayılacak ve bu adaylar için Yerleştirme Puanı (YP) hesaplanacaktır.

**Yetenek Sınavı Puanının %70'i ve OBP'nin %30'unu toplamak suretiyle elde edilecek Yerleştirme Puanı merkezi olarak 100 (yüz) puan üzerinden hesaplanacaktır.**

Merkezi olarak yapılacak yerleştirme işleminden sonra kayıt hakkı kazanan adaylar Çalışma Takviminde belirtilen tarihte eOkul Sisteminden ilan edilecektir. Adaylara ayrıca bir bildirim yapılmayacaktır.

Yetenek Sınavı sonucunda kesin kayıtlarını yaptıran adaylar Ortaöğretime Geçiş Tercih ve Yerleştirme işlemleri sırasında tercih yapamayacaklardır. Ancak haklarından vazgeçerek tercih yapmak istemeleri durumunda kayıt yaptırdıkları okula başvurarak kayıtlarını iptal ettirmeleri gereklidir.

# Çalışma Takvimi

## YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALAN OKULLARA BAŞVURU, SINAVIN UYGULANMASI VE SONUÇLARIN İLANI İLE İLGİLİ ÇALIŞMA TAKVİMİ

Yetenek Sınavı ile ilgili süreçler e-Okul Sistemi üzerinden gerçekleştirilecektir.

SIRA	e-OKUL SİSTEMİNDE YAPILACAK İŞLEMLER	TARİH	
1	Kontenjan giriş işlemlerinin tamamlanması	13 Haziran 2021	
2	Yetenek Sınavı ile öğrenci alan okulların ilan edilmesi	14 Haziran 2021	
3	Yetenek Sınavı başvurularının yapılması	14-30 Haziran 2021	
4	Adayların Yetenek Sınavı giriş tarihlerinin duyurulması	01 Temmuz 2021	
5	Yetenek Sınavlarının yapılması ve sonuçların sisteme girilmesi	05-14 Temmuz 2021	
6	Merkezi yerleştirme sonuçlarının duyurulması	26 Temmuz 2021	
7	Kazanan adayların kayıtlarının yapılması	26 Temmuz – 06 Ağustos 2021	
8	EK YERLEŞTİRME	Boş kontenjanların ilan edilmesi	09 Ağustos 2021
9		Boş kontenjanlar için tercihlerin alınması	09-11 Ağustos 2021
10		Boş kontenjanlara yerleştirme sonuçlarının ilanı	12 Ağustos 2021
11		Boş kontenjanlara kayıt hakkı kazananların kayıtlarının yapılması	12-20 Ağustos 2021



<https://mentesesporlisesi.meb.k12.tr/>



<https://sehitmuratinciaihl.meb.k12.tr/>



<https://muglagnsl.meb.k12.tr/>

